PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 декабря 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	1088-па

Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории Арсеньевского городского округа
Во исполнение статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года                    № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Федерального закона                             от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью                             «ТВС Арсеньев» (далее – ООО «ТВС Арсеньев»), расположенное по адресу:      ул. Заводская, 5, г. Арсеньев, Приморского края, 692337 (ИНН 250107263,            КПП 250101001), единой теплоснабжающей организацией на территории Арсеньевского городского округа.

2. Установить зоной деятельности ООО «ТВС Арсеньев», наделенного статусом единой теплоснабжающей организации – территорию Арсеньевского городского округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Д.А. Хохлова.
Глава городского округа

             А.А. Дронин